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NiTSO, 5 YILDIZLI ODA OLDU 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

başlatılan Akreditasyon Sistemi'ni başarı ile tamamlayarak, akredite oda unvanını almaya hak 

kazandı. 

NiTSO, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen törenle akreditasyon 

sertifikasını aldı. Törene NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NiTSO Meclis 

Başkanı Mehmet Ayduğan, NiTSO Onursal Başkanı Serdar Ecemiş, NiTSO Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyeleri ve Niğde Ticaret Borsası Meclis Üyeleri katıldılar. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Şevket Katırcıoğlu akreditasyon sisteminin Londra, Paris, Amsterdam, Münih'te odalar 

tarafından üyelere nasıl hizmet veriliyorsa Türkiye'de de aynı hizmetin verilmesini 

öngördüğünü söyledi. 

Başkan Katırcıoğlu; "Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin Oda ve Borsalardaki sistemlerin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, 

Odalar ve Borsaların hizmet türlerinin geliştirilmesini ve üye hizmet kalitesinin artırılmasını 

amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında çalışmalarımızı tamamlayarak denetimden 

geçtik. Denetimler sonucu beş yıldızlı odalar arasına katılmış olduk. Odamızın akredite 

olabilmesi için verdiğimiz emeklerin neticesinde belgemizi TOBB Başkanımız Sayın Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkçi'nin elinden aldık. 

Bu kapsamda, akredite oda olmamıza katkı sağlayan, değerli yönetim kurulu ve meclis 

üyelerimize, personellerimize, Akreditasyon İzleme Komitemize ve tüm üyelerimize 

teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. 
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ULUKIŞLA İLÇESİNDE GİRİŞİMCİ ADAYLARI 
SERTİFİKALARINI ALDILAR 

 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), KOSGEB Niğde Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma 

Ajansı işbirliği ile düzenlenen Ulukışla Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’nin sertifikaları 

Ulukışla Halk Eğitim Müdürlüğü Salonu’nda düzenlenen bir programla katılımcılara verildi. 

Programa, Ulukışla Kaymakamı Ferhat Atar, Ulukışla Belediye Başkanı Ali Uğurlu, NiTSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NiTSO Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan, 

NiTSO Meclis Üyeleri, KOSGEB Niğde Müdürü M.Haşim Karaman, Ulukışla İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Mehmet Okyay, Ulukışla Halk Eğitim Müdürü Mikail Güner,  Ahiler 

Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Davut Yeşil ve kursiyerler katıldılar. 

Programın açılış konuşmasını yapan NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; 

"Bildiğiniz gibi girişimcilik eğitimleri yeni işyerleri açılmasına ve yeni istihdam alanları 

oluşmasına katkı sağlamaktadır. Girişimcilik unsuru ülkemizin hedeflerine ulaşmasında 

anahtar rolünü üstlenmektedir. Bölgemizde de bu konuda bir potansiyel olduğunun 

farkındayız ve bunun değerlendirilmesi amacı ile yeni eğitimlerin verilmesi, eğitimlerin 

yaygınlaştırılması ve iş kurma potansiyeli olan kişiler ile özellikle iş kuracak kişilerin 

konudan haberdar edilerek farkındalığın artırılmasını hedeflemekteyiz. 

Bu girişimcilik eğitiminin düzenlenmesinde emeği geçen KOSGEB Müdürlüğü’ne, Ahiler 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği’ne, eğitimin Ulukışla ilçemizde düzenlenmesine katkı 

sağlayan Ulukışla kaymakamlığımıza ve halk eğitim müdürlüğümüze  teşekkürlerimizi 

sunuyor, yeni girişimcilerimizin açacağı işletmelerin ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını 

temenni ediyorum" diye konuştu. 

Program, katılımcıların sertifikalarını almaları ile son buldu. 
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ODAMIZ VE AHİKA İŞBİRLİĞİNDE 
DÜZENLENEN EĞİTİMLER İÇİN SERTİFİKA 

PROGRAMI DÜZENLENDİ 

 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) ile Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) işbirliğinde 

gerçekleştirilen Pazarlama Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Mali İşler ve Finans Yönetimi ve 

Genel Yönetim eğitimlerinin sertifikaları, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen bir 

programla katılımcılara verildi. 

Programa, NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan, 

Onursal Başkanı Serdar Ecemiş, NiTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, AHİKA Niğde İl Koordinatörü 

Davut Yeşil ve sertifika alacak kişiler katıldılar.  

Sertifika takdim programında konuşan NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, "2015 yılı 

içerisinde üyelerimize yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz anket çalışmasında, Pazarlama Yönetimi, 

İnsan Kaynakları Yönetimi, Mali İşler ve Finans Yönetimi ve Genel Yönetim eğitimleri en çok talep 

edilen eğitim konuları olarak karşımıza çıktı. 

Finansal anlamda yönetim ve fon kaynaklarına ulaşım açısından daha kısıtlı imkanlara sahip olan 

küçük ve orta boy işletmelerde, finans, pazarlama, insan kaynakları yönetimi ve genel yönetim 

bileşimlerini daha bilinçli uygulama konusunda, rekabetin arttığı bir döneme giriyoruz. 

Kobilerde firma sahibi, ara kademe yöneticileri ve her düzeydeki diğer personelden oluşan insan 

kaynaklarının nitelik ve becerileri firma performansını doğrudan etkilemektedir. 

Bu düşünceler ve gelen talepler doğrultusunda, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak Ahiler Kalkınma 

Ajansı'nın teknik destek programına "KOBİ’lerin Kurumsal Kapasitelerinin Geliştirilmesi" adlı proje 

ile başvuru yaptık ve üyemiz olan KOBİ yönetici ve personellerine yönelik eğitim programı 

düzenlemeyi amaçladık. 

Söz konusu eğitimlerden en verimli şekilde faydalanılabilmesi için Niğde Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Merkezi ile görüşmeler yaptık ve eğitimlerin alanında uzman kişiler tarafından verilmesini sağladık. 

Almış olduğunuz eğitimlerin fayda sağlamasını diliyorum" dedi. 

Program, katılımcıların sertifikalarını almalarının ardından sona erdi. 
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ÇAMARDI İLÇESİNDEKİ GİRİŞİMCİ ADAYLARI 
SERTİFİKALARINI ALDILAR 

 
 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), KOSGEB Niğde Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma 

Ajansı işbirliği ile düzenlenen Çamardı İlçesi Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’nin 

sertifikaları Çamardı Çok Programlı Anadolu Lisesi Salonu'nda düzenlenen bir programla 

katılımcılara verildi. 

Programa, Çamardı Kaymakamı Mustafa Serin, Çamardı Belediye Başkanı Yavuz Soylu, 

NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NiTSO Meclis Başkanı Mehmet 

Ayduğan, NiTSO Onursal Başkanı Serdar Ecemiş, NiTSO Meclis Üyeleri, KOSGEB Niğde 

Müdürü M.Haşim Karaman, Çamardı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eke, Çamardı Halk 

Eğitim Müdürü Taner Özen ve kursiyerler katıldılar. 

Programın açılış konuşmasını yapan NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; 

"Sizlerin de bildiği gibi girişimcilik eğitimleri yeni işyerleri açılmasına ve yeni istihdam 

alanları oluşmasına katkı sağlamaktadır. Girişimcilik unsuru ülkemizin hedeflerine 

ulaşmasında anahtar rolünü üstlenmektedir. Bölgemizde de bu konuda bir potansiyel 

olduğunun farkındayız ve bunun değerlendirilmesi amacı ile yeni eğitimlerin verilmesi, 

eğitimlerin yaygınlaştırılması ve iş kurma potansiyeli olan kişiler ile özellikle iş kuracak 

kişilerin konudan haberdar edilerek farkındalığın artırılmasını hedeflemekteyiz. 

Bu girişimcilik eğitiminin düzenlenmesinde emeği geçen KOSGEB Müdürlüğü’ne, Ahiler 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği’ne, eğitimin Çamardı ilçemizde düzenlenmesine katkı 

sağlayan Çamardı kaymakamlığımıza ve halk eğitim müdürlüğümüze  teşekkürlerimizi 

sunuyor, yeni girişimcilerimizin açacağı işletmelerin ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını 

temenni ediyorum" diye konuştu. 

Program, katılımcıların sertifikalarını almaları ile son buldu. 
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BAŞKAN KATIRCIOĞLU, KARİYER 

GÜNLERİ'NE KATILDI 

 
 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, kariyer 

günleri kapsamında Kanuni Sultan Süleyman İlköğretim Okulu'ndaki öğrencilerle bir araya 

gelerek, onlara girişimcilik hakkında bilgi verdi. 

Kanuni Sultan Süleyman İlköğretim Okulu Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programda, 

hayatından kısa kesitler paylaşan Başkan Katırcıoğlu, öğrencilik hayatı ve iş hayatına atılması 

ile ilgili süreci öğrencilerle paylaştı. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği program, merak ettikleri soruları Başkan Katırcıoğlu'na 

yöneltmelerinin ardından sona erdi. 


